
 
 
 
 
 

  AXE MARSEILLE - BRIANCON  

 
Mouvement social régional reconductible toutes les 24 heures : la 
circulation des trains est perturbée à partir du jeudi 12 décembre 2013  
Pour la journée du mardi 17 décembre les trains sui vants sont 
supprimés. 

 
 

SENS BRIANCON – MARSEILLE         SENS MARSEILLE – BRIANCON   

V2 

• TER Mobile   
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare. 

• SNCF LA RADIO  
un point trafic toutes les 15 minutes,  
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites internet SNCF. 

   
• CONTACT TER  

0 800 11 40 23 
gratuit depuis un poste fixe  
tous les jours de 7h à 21h30 

• ter-sncf.com/paca  
 
 

 

• TER Flash Trafic  
service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash trafic Abonnés,  
service d’alerte gratuit par SMS, 
réservé aux abonnés 

 

 

 
 
• Service Prochains Départs  
Pour connaître les 4 prochains 
départs de votre gare à partir du 
code postal de votre gare, 
composez le 0 800 11 40 23, puis 
tapez 1. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 CAR MIS EN CIRCULATION 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Des modifications ou des circulations supplémentair es sont susceptibles d’être mises en place. Le prog ramme 
complet de la période concernée est consultable sur  les canaux d’information ci-dessous. Renseignez-vo us avant 
votre départ.  

  

 TRAIN  
880651 

TRAIN 
880653 

La Brillane Oraison 07.35 12.51 

Manosque 07.46 13.04 

Meyrargues 08.09 13.30 

Aix en Provence 08.30 13.50 

Gardanne 08.40 14.01 

Simiane 08.46  

Septèmes 08.55  

St Antoine 09.01  

Marseille St Charles 09.12 14.21 

 TRAIN 
880650 

Marseille St Charles 09.35 

Gardanne 10.00 

Aix en Provence 10.12 

Meyrargues 10.31 

Manosque 11.10 

La Brillanne Oraison 11.21 

 118431 

La Brillanne Oraison 07.35 

Manosque 07.55 

Meyrargues 08.20 

Aix en Provence 08.50 

Marseille St Charles 09.30 


